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Komunikat  
Klasyfikacyjny Zawodów 

 
 
 

Nazwa Zawodów:   Otwarte Zawody Strzeleckie „Śląska Liga 
Strzelecka ”  z dyscyplin KŻR - 2023 

 
Runda IV 

 

            Organizator: MKS LOK Rybnik i ZW LOK w Katowicach 
 

Termin i miejsce zawodów: 18 czerwca 2023 r. 
 

                    Strzelnica MKS LOK Rybnik 
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 PROTOKÓŁ Nr 1  100 m: karabin centralnego zapłonu 10 leżąc, tarcza 23p czas 8 min.  

            
Lp.  Imię i nazwisko  Przynależność do klubu wynik 10 x  

1. Durczok Daniel MKS Rybnik 96 3 

2. Wygoda Andrzej MKS Rybnik 93 2 

3. Kurczyński Marcin KS LOK Myszków 92 1 

4. Zembaty Paweł KŻR LOK Opole 91 1 

5. Miś Jerzy MKS Rybnik 91 1 

6. Czapracki Patryk KŻR LOK Opole 91   

7. Urbaniak Jerzy KŻR LOK Opole 90 1 

8. Kurczyński Adam KS LOK Myszków 90   

9. Marciniak Konrad MKS Rybnik 90   

10. Stachurzewski Sebastian KS LOK Myszków 89   

11. Kurpanik Dariusz MKS Rybnik 89   

12. Bartnik Marcin MKS Rybnik 88   

13. Góralski Paweł MKS Rybnik 87   

14. Zdera Beniamin KŻR LOK Opole 86   

15. Domżoł Bogdan Wiarus Płock 86   

16. Madej Paweł KŻR LOK Opole 84   

17. Zapała Andrzej MKS Rybnik 84   

18. Wieczorek Grzegorz KS LOK Myszków 84   

19. Winiatorski Zbigniew MKS Rybnik 83   

20. Siuda Krzysztof MKS Rybnik 82   

21. Harbaczewski Roman MKS Rybnik 81   

22. Kalinowski Adam KS LOK Legion Silesia Ruda Śl. 79   

23. Pająk Adam MKS Rybnik 78 1 

24. Klimosz Janusz MKS Rybnik 77 1 

25. Strzyżewski Krzysztof MKS Rybnik 74   
26. Hajdus Paweł MKS Rybnik 72 1 
27. Jabłoński Andrzej KS LOKUS Olkusz 72   

28. Urbanek Radosław MKS Rybnik 61   

29. Kalinowski Janusz MKS Rybnik 58   

30. Maleta Rafał KS LOKUS Olkusz 41   

31. Boguszewicz Łukasz MKS Rybnik 38   

32. Panic Michał MKS LOK Racibórz 38   

 
 
                                   Sędzia Główny                                                             Przewodniczący RTS 

         Michał Krajewicz – sędzia kl. P                                         Paweł Piaścik – Sędzia kl. I                                                
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          PROTOKÓŁ Nr 2 -  25 m: pistolet centralnego zapłonu 10, tarcza 23p czas 8 min  

 
Lp.  Imię i nazwisko  Przynależność do klubu wynik 10 x  

1. Stachurzewski Sebastian KS LOK Myszków 97 3 
2. Góralski Paweł MKS Rybnik 97 3 
3. Miś Jerzy MKS Rybnik 96 4 
4. Zembaty Paweł KŻR LOK Opole 96 3 
5. Urbaniak Jerzy KŻR LOK Opole 95 3 
6. Zdera Beniamin KŻR LOK Opole 95 2 
7. Winiatorski Zbigniew MKS Rybnik 95 1 

8. Czapracki Patryk KŻR LOK Opole 94 1 
9. Kurczyński Adam KS LOK Myszków 94 1 
10. Zapała Andrzej MKS Rybnik 94   
11. Kurczyński Marcin KS LOK Myszków 93 1 
12. Wieczorek Grzegorz KS LOK Myszków 93 1 

13. Bartnik Marcin MKS Rybnik 91   

14. Madej Paweł KŻR LOK Opole 90   
15. Durczok Daniel MKS Rybnik 89   
16. Kalinowski Adam KS LOK Legion Silesia Ruda Śl. 88 1 
17. Pająk Adam MKS Rybnik 88   

18. Marciniak Konrad MKS Rybnik 87 1 
19. Boguszewicz Łukasz MKS Rybnik 87   
20. Kurpanik Dariusz MKS Rybnik 86   

21. Hajdus Paweł MKS Rybnik 86   
22. Domżoł Bogdan Wiarus Płock 83   
23. Siuda Krzysztof MKS Rybnik 81   
24. Klimosz Janusz MKS Rybnik 78   
25. Mazurak Wojciech MKS Rybnik 77  
26. Harbaczewski Roman MKS Rybnik 77   
27. Nowakowski Grzegorz MKS Rybnik 60   
28. Urbanek Radosław MKS Rybnik 60   
29. Strzyżewski Krzysztof MKS Rybnik 54  

30. Jabłoński Andrzej KS LOKUS Olkusz 43  

31. Kalinowski Janusz MKS Rybnik 24  

32. Panic Michał MKS LOK Racibórz 19  

33. Maleta Rafał KS LOKUS Olkusz 0  
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Skład sędziowski: 

Obserwator OZSS w Katowicach: Michał Krajewicz –sędzia kl. P 

Kierownik Zawodów: Józef Jagos 

Sędzia Główny Zawodów: Michał Krajewicz –sędzia kl. P  

Przewodniczący RTS : Paweł Piaścik – sędzia kl. I 

Sędzia obliczeniowy :Tomasz Leszczyński – sędzia kl. II  

Sędzia osi 25 m : Grzegorz Sakłak- sędzia kl.II,  

Sędzia  osi 100  m : Grzegorz Sakłak - sędzia kl.II,  

Tarczowi: Tomasz Jądro - sędzia kl. III, Maksymilian Jakacki,  

Biuro zawodów/zabezpieczenie medyczne : Małgorzata Tudyka. 

 

Konkurencje przeprowadzono wg Regulaminu Zawodów :  
 
Konkurencja I : Broń: Karabin centralnego zapłonu  
Cel : Tarcza wojskowa popiersie 23p, 50x50 ,  Odległość: 100m 
Postawa: leżąc bez podpórki, z wykorzystaniem pasa 
Czas konkurencji :Strzelanie; 3 strzały próbne w czasie 3 min,  
                              10 strzałów ocenianych w czasie 5 min 
 
Konkurencja II :Broń: Pistolet centralnego zapłonu  
Cel : Tarcza wojskowa popiersie 23p 50x50,  Odległość: 25m,  Postawa: stojąc 
Czas konkurencji :Strzelanie; 3 strzały próbne w czasie 3 min,  
                              10 strzałów ocenianych w czasie 5 min 

                   
 
 

                                                               Sędzia Główny zawodów 

 
                                                                                          Michał Krajewicz – sędzia kl. P 

                                                  
 
 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów, w protokołach                         
z zakończenia konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym 
Protestów nie wnoszono. 
 
 
 

Obserwator OZSS w Katowicach 
       

                                                                                               Michał Krajewicz – sędzia kl. P 

 
 
 
 
 
 
                   Rybnik  18.06.2023 r. 


